

Pressmeddelande  
Göteborg, 2024-10-18

## SeaTwirls delårsrapport för perioden juli-september 2024

### Väsentliga händelser under perioden (2024-07-01 – 2024-09-30)

- SeaTwirl tecknar MoU med det brittiska offshore olje- & gasbolaget Serica Energy för att undersöka möjligheterna att elektrifiera driften av offshore-tillgångar med hjälp av SeaTwirls vindturbin och energilagring.

### Finansiell utveckling under perioden (2024-07-01 – 2024-09-30)

- Nettoomsättningen uppgår till 0 kr (0 kr) och rörelseresultatet till –4 969 227 kr (–4 405 517 kr).
- Det negativa resultatet är hänförligt till kostnader för utveckling och produktion, inklusive personalkostnader. Kassaflödet före finansieringsverksamheten var alltså negativt.
- Vid periodens utgång uppgick de aktiverade utvecklingskostnaderna till 92 780 554 kr (89 360 030 kr). Därtill kommer aktiverade kostnader för patent om 1 582 804 kr (1 582 804 kr).
- Periodens kassaflöde uppgår till –6 714 740 kr (–7 059 351 kr). Likvida medel uppgick på balansdagen till 49 250 375 kr (73 241 863 kr).
- Bolagets egna kapital uppgick på balansdagen 132 508 357 kr.

### VDs kommentar

Det tredje kvartalet har varit intensivt på många sätt. Vi har fokuserat på att vidareutveckla våra strategiska samarbeten och kundrelationer samtidigt som vi helt och hållet vridit över arbetet från konceptuell utveckling mot konkreta projekt.

I augusti signerade vi ett samarbetsavtal med det brittiska oljebolaget Serica Energy som producerar olja och gas från ett flertal fält på brittisk sektor i Nordsjön. Syftet är att undersöka möjligheterna att elektrifiera olje- och gastillgångar med SeaTwirls turbiner och, om möjligt, integrera energilagring i systemet. Samarbetet fungerar väldigt bra och med hjälp av data från Sericas verksamhet kan vi vidareutveckla systemet till ett unikt verktyg för komma åt några av världens allra svåraste utsläpp. Kan vi visa att detta fungerar öppnar sig mycket stora möjligheter.

Pressmeddelande  
Göteborg, 2024-10-18

I augusti var vi även på den norska politiker-veckan i Arendal och den stora energimässan ONS i Stavanger, båda viktiga forum där elektrifiering av oljeindustrin debatterades intensivt och där alla viktiga aktörer samlas. Det blev då tydligt att vårt samarbete med Serica fått stor uppmärksamhet i industrin och givit stor trovärdighet till vår teknik. Tajmingen var perfekt då kraven på oljebolagen skruvas åt om att reducera sina utsläpp och vi har positionerat oss för exakt den uppgiften. Med oss in i dessa diskussioner har vi nu en produktportfölj med tre modeller som erbjuder elektrifiering av allt från mindre processutrustning på havsbotten till stora turbiner som kan elektrifiera hela oljeplattformar.

Under de senaste 12 månaderna har vi signerat fyra viktiga samarbetsavtal: Oceaneering, Verlume, Sumitomo Corporation Power & Mobility, och nu Serica Energy. Dessa tar nu all vår tid och vi jobbar för att få fler. Vi håller hårt i vårt kapital och är extremt kostnadsfokuserade. Samtidigt är vårt stora fokus under andra halvan av 2024 och framåt att erhålla vår första kommersiella order. Självklart önskar jag att dessa hade kommit redan under Q3 men stora kunder har ofta omfattande processer.

Man ska också komma ihåg att vi måste jobba hårt med att skapa vår marknad. Då den till stor del är politiskt driven, läggs ett stort arbete också på att jobba mot myndigheterna. Men vi fokuserar på många olika geografier och har en diversifierad portfölj av möjligheter. Idag är det Nordsjön, Japan, Sydostasien samt Medelhavet som är prioriterat.

Johan Sandberg, VD

***För mer information, vänligen kontakta:***

**Johan Sandberg, VD**

Telefon: +46 72 174 85 27

E-post: [johan.sandberg@seatwirl.com](mailto:johan.sandberg@seatwirl.com)

**Dan Friberg, Styrelseordförande**

Telefon: +46 70 788 75 44

E-post: [dan.friberg@infobric.com](mailto:dan.friberg@infobric.com)

Pressmeddelande  
Göteborg, 2024-10-18

## **Om SeaTwirl**

SeaTwirl AB (publ) är ett svenskt energiteknikbolag med visionen att bli en ledande leverantör av flytande vindturbiner med syfte att möjliggöra flytande havsbaserad vindkraft varhelst det finns behov. SeaTwirls unika flytande vertikalaxlade vindturbin har en låg tyngdpunkt, en smal underkonstruktion och generatorhuset tillgängligt vid havsytan vilket möjliggör att mindre, kostnadseffektiva och lokalt tillgängliga fartyg kan användas vid underhållning och service. SeaTwirls första prototyp, en enhet på 30 kW, är installerad i havet utanför Lysekil och har verifierat konstruktionen i verklig havsmiljö. Utveckling sker nu på större flytande vindturbiner för olika applikationer och lokationer. Sedan 2016 är bolaget noterat på Nasdaq First North Growth Market. Läs mer på: <https://seatwirl.com>

Bolagets Certified Adviser är Vator Securities AB.

Denna information är sådan information som SeaTwirl AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 18 oktober 2024 kl 08:30.